様式第１号（第６条、第10条関係）

情報・活動ステーション（会議室等）利用許可（利用料金減免）申請書

年  月  日
 南会津森林組合
 代表理事組合長 河原田 信弘 様

申請人 住 所

    団体名

    氏 名

 次のとおり利用（利用料金減免）申請します。

利 用 目 的

利 用 期 間
   年  月  日（  ） 午前・午後  時  分から
   年  月  日（  ） 午前・午後  時  分まで

利 用 場 所
□まなぶば   □あそぶば   □つくるば   □きとねホール
□会議室１   □会議室２   □敷地内の広場

利 用 人 数      人

利 用 責 任 者 氏名 電話番号

利 用 区 分
□町（町の機関を含む）   □国・県   □学校等
□シェアオフィス（ 組織内会議等 ・ その他 ）   □その他

販売行為の有無 □有            □無

 以下は記入しないでください。

利 用 料 金
基本料金 追加料金 利用料金①

円 円 円

減免該当条項
みなみあいづ森と木の情報・活動ステーション条例施行規則

第10条第１項第  号

減 免 額
利用料金計 減免率 減免額②

円 100/100 ・ 50/100 円

販 売 行 為
加 算 料 金

敷地内の広場以外 敷地内の広場

事業者数 加算料金③ 敷地数 加算料金④

 円  円

利 用 料 金 計 ①－②＋③＋④ 円

許可番号  第    号